
Zarządzenie Nr 242/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany składu członków Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i zmiany Zarządzenia Nr 7/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 stycznia 2013r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r. poz. 2277 ze zm.) - Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Odwołuję pana Andrzeja Olęckiego ze składu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

2. Powołuję do składu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Bogdana Urbana. 

3. W Zarządzeniu Nr 7/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 stycznia 2013r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z późniejszymi 
zmianami w § 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) Pana Bogdana Urbana”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy 
Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2020r.

Id: 21E5BE80-824C-4B30-8659-B7950BD2F5B8. Podpisany Strona 1




